2023年 6月 28日

各  位

 会社名 株式会社 テレビ東京ホールディングス

 代表者名 代表取締役社長 石川 一郎

  (コード番号: 9413 東証プライム)

 問合せ先責任者 経営企画局長 加藤 仁

  (Tel. 03-3587-3061)

  https:/ /www.txhd.co. jp

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による

自己株式の取得結果及び取得終了に関するお知らせ

当社は、2023年 6月 27日にお知らせした自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の

取得について、下記のとおり買付けを行いましたので、お知らせいたします。なお、今回の買付けをも

ちまして、2022 年 12 月 21 日開催の取締役会、2023 年 2 月 7 日開催の取締役会及び 2023 年 6 月 15

日開催の取締役会決議に基づく自己株式の取得は終了しましたので、あわせてお知らせいたします。

記

１．自己株式取得を行った理由

  株主還元及び資本効率の向上のため。

２．2023年 6月 28日に行った自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による取得結果

(1) 取得した株式の種類 当社普通株式

(2) 取得した株式の総数 150,000株

(3) 株式の取得価額の総額 489,000,000円（1株につき 3,260円）

(4) 取 得 日 2023年 6月 28日

(5) 取 得 方 法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による買

付け

３．2022年 12月 23日から 2023年 6月 28日までの取得結果（全期間）

(1) 取得した株式の種類 当社普通株式

(2) 取得した株式の総数 500,000株

(3) 株式の取得価額の総額 1,249,676,800円

(4) 取 得 期 間 2022年 12月 23日から 2023年 6月 28日まで

(5) 取 得 方 法 ・ 株 数 東京証券取引所における市場買付け

①取引一任契約に基づく立会取引市場における買付け  350,000株

②自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による買付け 150,000株

（ご参考）自己株式の取得に関する決議内容

(1) 取得する株式の種類 当社普通株式

(2) 取得する株式の総数 500,000株（上限とする）

(3) 株式の取得価額の総額 1,280,000,000円（上限とする）

(4) 取 得 期 間 2022年 12月 23日から 2023年 6月 30日まで

以 上

http://www.txhd.co.jp/